ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v rà soát hồ sơ đề nghị bổ
sung các khoản hỗ trợ cho

hộ ông Đỗ Văn Đôn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

                                              Kính gửi:
                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                              - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 689/TTr-

STNMT ngày 15/6/2023 về việc phê duyệt bổ sung các khoản hỗ trợ cho hộ

ông Đỗ Văn Đôn bị ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án Khu Đô thị mới
khu vực Chợ Góc (CG-01), phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, làm việc với UBND thành phố
Quy Nhơn, UBND phường Nhơn Bình và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm
tra, rà soát toàn bộ hồ sơ xác nhận nguồn gốc đất đai đối với hộ dân nêu trên, báo

cáo đề xuất UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- UBND phường Nhơn Bình;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

    KT. CHỦ TỊCH
     PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Thanh

4218 22 06